БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Лубяное-Первое

"18" января  2024 г.                                                                               № 6

О включении объекта  недвижимого имущества   в состав
 муниципальной  казны  Лубянского  сельского поселения

В соответствии с  Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  Российской Федерации № 131-РФ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Лубянское сельское поселение» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, утвержденное решением Земского собрания Лубянского сельского поселения от 23.12.2021 г. №107 ,Уставом   Лубянского сельского поселения, администрация Лубянского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области постановляет :
        1.Включить в состав  имущества муниципальной казны администрации  Лубянского сельского поселения  объект недвижимости:
– блок жилого дома блокированной застройки,  расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район, с. Становое с кадастровым номером 31:08:1204001:253, общей площадью 69,2 кв.м.
2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности  администрации Лубянского сельского поселения
3. Обнародовать настоящее постановление, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Лубянского сельского поселения в сети Интернет (адрес сайта https://lubyanoepervoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
          4. Контроль    исполнения данного постановления оставляю за собой.

  Глава администрации
           Лубянского
 сельского поселения                                                                В.Н. Гончарова

image1.png